
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от  23.07.2025    № 33

О внесении изменений в Положение о контрактном управляющем
 администрации Краснооктябрьского сельского поселения, утвержденным
 постановлением администрации Краснооктябрьского сельского поселения 
Алексеевского муниципального района Волгоградской области
 от 24.03.2023 № 13

      В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной
системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  государственных  и
муниципальных  нужд"  и  Федеральным  законом  от  02.07.2021  N  360-ФЗ  "О  внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь
Уставом  Краснооктябрьского  сельского  поселения,  администрация  Краснооктябрьского
сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области 
постановляет:

         1.Внести изменения в  Положение о контрактном управляющем администрации
Краснооктябрьского сельское поселение, утвержденное постановлением администрации
Краснооктябрьского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волго-
градской области  от 21.03.2023 № 10:

1.1. В  пункте  3.1.1.  абзац:  «  по  результатам  обязательного  общественного
обсуждения  закупки  товара,  работы  или  услуги  в  случае  необходимости  вносит
изменения в планы-графики, документацию о закупках или организует отмену закупки;»
изложить в новой редакции:
         «-  по  результатам рассмотрения замечаний и  (или)  предложений участников
общественного обсуждения заказчик вправе внести изменения в план-график, извещение
об осуществлении закупки, проект контракта или отменить закупку;»
         2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит об-
народованию.

Глава 
Краснооктябрьского
Сельского поселения

 

/ В.В. Козловцев  /

 Исп.: Минавичева Н.С.
  8/84446/3-61-46


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	________________________________________________________________________

